
 

 

XIII CARRERA DEL PAVO  
 

 Lugar de celebración : CIEMPOZUELOS         
 Fecha                : 10/12/2017 
 Clase de la prueba   : M.R.71 / RUTA - Territorial  por invitación      
 

CLASIFICACIÓN 1ª MANGA  
    
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  18.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     955 OTERO,SERGIO         JUN-1  SALCHI BIC ICLETAS          00:39:43           
   2     919 JIMENEZ,DANIEL       CAD-1  GOLPE DE P EDAL C.D.E.      00:39:43          mt. 
   3     929 CASILLAS,JORGE       MA-50  ESTEVE                     00:40:14       31 seg. 
   4     971 FERNANDEZ,VICTOR     CAD-2  U.C.FUENLA BRADA            00:40:14       31 seg. 
   5      59 SANCHEZ,NICOLAS      JUN-1  PLATAFORMA  CENTRAL IBERUM  00:40:14       31 seg. 
   6     953 LUNA DEL,ALEJANDRO   CAD-1  GOLPE DE P EDAL C.D.E.      00:40:14       31 seg. 
   7     980 MARTIN,PEDRO JOSE    MA-50  LA BIELA  C.D.C.           00:40:14       31 seg. 
   8     974 PEREZ,SARA           F-ELI  LICENCIA D E UN DIA         00:40:25       42 seg. 
   9     936 PALOMARES,RODRIGO    CAD-2  1PIÑON                     00:40:47     1:04 min. 
  10     963 GONZALEZ,MIGUEL      JUN-1  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  00:41:26     1:43 min. 
  11     917 NOGALES,JAVIER       MA-50  CLUB CICLI STA BICICLETAS   00:41:42     1:59 min. 
  12     965 QUINTERO,GUILLERMO   MA-50  ATHENEA RE TELEC TEAM C.D.  00:43:41     3:58 min. 
  13     671 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUE VO G.D.C.        00:43:41     3:58 min. 
  14      22 MAJUELO,IVAN         CAD-2  CC NIEVES                  00:44:30     4:47 min. 
  15      38 CASADO,ANDRES        CAD-1  GOLPE DE P EDAL C.D.E.      00:44:30     4:47 min. 
  16     900 GONZALO,SARA         F-M40  LICENCIA D E UN DIA         01:00:00    1 Vts  
  17     871 QUINTERO,MAY         F-S23  NOMADA NIS SAN IBERAUTO RE  01:00:00    1 Vts  
  18     939 PIÑEIRO,SANDRA       F-ELI  NOMADA NIS SAN IBERAUTO RE  01:00:00    1 Vts  
  19     808 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-60  LICENCIA D E UN DIA         01:00:00    1 Vts  
  20     902 MOLERO,EMILIO        MA-60  GOLPE DE P EDAL RACING TEA  01:00:00    1 Vts  
  21     930 LOPEZ,SUSANA         F-JUN  MADRID TEA M                01:00:00    1 Vts  
  22     996 SIGUERO,CARLA        F-S23  LICENCIA D E UN DIA         01:00:00    1 Vts  
  23     997 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                  01:00:00    1 Vts  
  24     696 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  ALG FISIO                  01:00:00    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 24 
 
 Clasificación de : CADETE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     919 JIMENEZ,DANIEL       CAD-1  GOLPE DE P EDAL C.D.E.     00:39:43          mt. 
   2     971 FERNANDEZ,VICTOR     CAD-2  U.C.FUENLA BRADA           00:40:14       31 seg. 
   3     953 LUNA DEL,ALEJANDRO   CAD-1  GOLPE DE P EDAL C.D.E.     00:40:14       31 seg. 
   4     936 PALOMARES,RODRIGO    CAD-2  1PIÑON                    00:40:47     1:04 min. 
   5      22 MAJUELO,IVAN         CAD-2  CC NIEVES                 00:44:30     4:47 min. 
   6      38 CASADO,ANDRES        CAD-1  GOLPE DE P EDAL C.D.E.     00:44:30     4:47 min. 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     955 OTERO,SERGIO         JUN-1  SALCHI BIC ICLETAS         00:39:43           
   2      59 SANCHEZ,NICOLAS      JUN-1  PLATAFORMA  CENTRAL IBERUM 00:40:14       31 seg. 
   3     963 GONZALEZ,MIGUEL      JUN-1  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 00:41:26     1:43 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     929 CASILLAS,JORGE       MA-50  ESTEVE                    00:40:14          seg. 
   2     980 MARTIN,PEDRO JOSE    MA-50  LA BIELA  C.D.C.          00:40:14          mt. 
   3     917 NOGALES,JAVIER       MA-50  CLUB CICLI STA BICICLETAS  00:41:42     1:28 min. 
   4     965 QUINTERO,GUILLERMO   MA-50  ATHENEA RE TELEC TEAM C.D. 00:43:41     3:27 min. 
   5     671 BAENA,MIGUEL         MA-50  PUEBLO NUE VO G.D.C.       00:43:41     3:27 min. 
   6     696 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  ALG FISIO                 01:00:00    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     808 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-60  LICENCIA D E UN DIA        01:00:00           
   2     902 MOLERO,EMILIO        MA-60  GOLPE DE P EDAL RACING TEA 01:00:00    1 Vts  
   3     997 BLAZQUEZ,CARLOS      MA-60  RAVI C.C.                 01:00:00    1 Vts  



 

 

 Clasificación de : FÉMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     974 PEREZ,SARA           F-ELI  LICENCIA D E UN DIA        00:40:25          seg. 
   2     939 PIÑEIRO,SANDRA       F-ELI  NOMADA NIS SAN IBERAUTO RE 01:00:00    1 Vts  
   3     871 QUINTERO,MAY         F-S23  NOMADA NIS SAN IBERAUTO RE 01:00:00    1 Vts  
   4     900 GONZALO,SARA         F-M40  LICENCIA D E UN DIA        01:00:00    1 Vts  
   5     996 SIGUERO,CARLA        F-S23  LICENCIA D E UN DIA        01:00:00    1 Vts    
   6     930 LOPEZ,SUSANA         F-JUN  MADRID TEA M               01:00:00    1 Vts  

 
CLASIFICACIÓN 2ª MANGA  

 
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  19.93  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     979 CHIVATO,BORJA        ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS   00:54:12           
   2     229 ALMAGRO,JOSE         ELITE  HERMANOS C LAVERO P.C.      00:54:38       26 seg. 
   3     358 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-40  CICLOS COR REDOR            00:54:38       26 seg. 
   4     987 ALONSO,ELIAS         MA-30  BICICLETAS  PINA C.C.       00:54:38       26 seg. 
   5     324 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  TRIPORTER- DANAUS           00:54:38       26 seg. 
   6     368 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  CICLOS COR REDOR            00:55:28     1:16 min. 
   7     170 CAMPOS,MARIO         MA-30  CLUB DEPOR TIVO LA MALENA   00:55:28     1:16 min. 
   8      67 ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  SALCHI BIC ICLETAS          00:55:54     1:42 min. 
   9     977 LORRIAUX,VICTOR      SUB23  ABEGON SPO RT C.D.          00:55:54     1:42 min. 
  10      66 HERRERA,VICTOR       MA-30  ESTEVE                     00:55:54     1:42 min. 
  11     957 BALLESTER,MATIAS     MA-30  LICENCIA D E UN DIA         00:55:54     1:42 min. 
  12     613 DE DIEGO,ENRIQUE     MA-30  LICENCIA D E UN DIA         00:56:01     1:49 min. 
  13     306 SERRANO,ALBERTO      SUB23  E.C.CARTUC HO.ES-MAGRO      00:56:07     1:55 min. 
  14      71 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA- ULB SPORT-FLUIT  00:56:10     1:58 min. 
  15     904 SANCHEZ,DANIEL       MA-30  MAMMOTH MT B CLUB           00:56:14     2:02 min. 
  16     947 DEL VILLAR,DANIEL    ELITE  LICENCIA D E UN DIA         00:56:20     2:08 min. 
  17     976 HERRANZ,GONZALO      ELITE  E.C.CARTUC HO.ES-MAGRO      00:56:20     2:08 min. 
  18      11 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS COR REDOR            00:56:20     2:08 min. 
  19     284 DIEZ,JORGE           SUB23  ESCURIALEN SE C.C.          00:56:20     2:08 min. 
  20     444 CUBILLO,CARLOS       MA-40  SALCHI BIC ICLETAS          00:56:20     2:08 min. 
  21     991 GARCIA,DAVID         MA-40  SALCHI BIC ICLETAS          00:56:20     2:08 min. 
  22     433 DE LA FUENT,MIGUEL A MA-40  PC PALOMA- ULB SPORT-FLUIT  00:56:29     2:17 min. 
  23     995 GILMARTIN,IVAN       MA-30  ESTEVE                     00:56:32     2:20 min. 
  24     933 SANCHEZ,JOSE PABLO   MA-40  FRANCISCO PIZARRO A.D.C    00:56:38     2:26 min. 
  25     994 MARTIN,ALFONSO       MA-30  ESTEVE                     00:56:57     2:45 min. 
  26     363 ARANDA,OSCAR JULIAN  MA-40  CICLOS COR REDOR            00:57:04     2:52 min. 
  27     993 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  TRIPORTER- DANAUS           00:57:29     3:17 min. 
  28     915 JOFRE,JOSE MARCELO   MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS   00:57:41     3:29 min. 
  29     975 PINELA,PATRICIO      MA-30  ESTEVE                     00:57:41     3:29 min. 
  30     990 AZNAR,ESTEBAN HORA   MA-30  RIVAS C.C.                  00:57:41     3:29 min. 
  31     967 MENENDEZ,JAIME       MA-40  GOLPE DE P EDAL C.D.E.      00:57:41     3:29 min. 
  32       3 MELCHOR,JAVIER       MA-30  GETAFE C.C .                00:57:41     3:29 min. 
  33     428 LOPEZ,JAVIER         MA-40  SALCHI BIC ICLETAS          00:57:41     3:29 min. 
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     977 LORRIAUX,VICTOR      SUB23  ABEGON SPO RT C.D.         00:55:54          min. 
   2     306 SERRANO,ALBERTO      SUB23  E.C.CARTUC HO.ES-MAGRO     00:56:07       13 seg. 
   3     284 DIEZ,JORGE           SUB23  ESCURIALEN SE C.C.         00:56:20       26 seg. 
 
 Clasificación de : ELITE 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     979 CHIVATO,BORJA        ELITE  CLUB CICLI STA BICICLETAS  00:54:12           
   2     229 ALMAGRO,JOSE         ELITE  HERMANOS C LAVERO P.C.     00:54:38       26 seg. 
   3     324 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  TRIPORTER- DANAUS          00:54:38       26 seg. 
   4     947 DEL VILLAR,DANIEL    ELITE  LICENCIA D E UN DIA        00:56:20     2:08 min. 
   5     976 HERRANZ,GONZALO      ELITE  E.C.CARTUC HO.ES-MAGRO     00:56:20     2:08 min. 
   6     993 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  TRIPORTER- DANAUS          00:57:29     3:17 min. 
 
 
 
- 



 

 

 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     987 ALONSO,ELIAS         MA-30  BICICLETAS  PINA C.C.      00:54:38          seg. 
   2     170 CAMPOS,MARIO         MA-30  CLUB DEPOR TIVO LA MALENA  00:55:28       50 seg. 
   3      67 ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  SALCHI BIC ICLETAS         00:55:54     1:16 min. 
   4      66 HERRERA,VICTOR       MA-30  ESTEVE                    00:55:54     1:16 min. 
   5     957 BALLESTER,MATIAS     MA-30  LICENCIA D E UN DIA        00:55:54     1:16 min. 
   6     613 DE DIEGO,ENRIQUE     MA-30  LICENCIA D E UN DIA        00:56:01     1:23 min. 
   7      71 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA- ULB SPORT-FLUIT 00:56:10     1:32 min. 
   8     904 SANCHEZ,DANIEL       MA-30  MAMMOTH MT B CLUB          00:56:14     1:36 min. 
   9      11 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS COR REDOR           00:56:20     1:42 min. 
  10     995 GILMARTIN,IVAN       MA-30  ESTEVE                    00:56:32     1:54 min. 
  11     994 MARTIN,ALFONSO       MA-30  ESTEVE                    00:56:57     2:19 min. 
  12     915 JOFRE,JOSE MARCELO   MA-30  CLUB CICLI STA BICICLETAS  00:57:41     3:03 min. 
  13     975 PINELA,PATRICIO      MA-30  ESTEVE                    00:57:41     3:03 min. 
  14     990 AZNAR,ESTEBAN HORA   MA-30  RIVAS C.C.                 00:57:41     3:03 min. 
  15       3 MELCHOR,JAVIER       MA-30  GETAFE C.C .               00:57:41     3:03 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     358 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-40  CICLOS COR REDOR           00:54:38          seg. 
   2     368 GONZALEZ,MIGUEL BASI MA-40  CICLOS COR REDOR           00:55:28       50 seg. 
   3     444 CUBILLO,CARLOS       MA-40  SALCHI BIC ICLETAS         00:56:20     1:42 min. 
   4     991 GARCIA,DAVID         MA-40  SALCHI BIC ICLETAS         00:56:20     1:42 min. 
   5     433 DE LA FUENT,MIGUEL A MA-40  PC PALOMA- ULB SPORT-FLUIT 00:56:29     1:51 min. 
   6     933 SANCHEZ,JOSE PABLO   MA-40  FRANCISCO PIZARRO A.D.C   00:56:38     2:00 min. 
   7     363 ARANDA,OSCAR JULIAN  MA-40  CICLOS COR REDOR           00:57:04     2:26 min. 
   8     967 MENENDEZ,JAIME       MA-40  GOLPE DE P EDAL C.D.E.     00:57:41     3:03 min. 
   9     428 LOPEZ,JAVIER         MA-40  SALCHI BIC ICLETAS         00:57:41     3:03 min. 
 
 
 
 

 
 


